
DODATEK Č. 2 K SERVISNÍ SMLOUVĚ 

(dále jen „Dodatek“) 

který uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících 
podmínek tyto smluvní strany 

 
č.: 1090000 04154 u objednatele 
č.: S 65-2-2976-10 u zhotovitele 

 

 

OBJEDNATEL 

Název:   Vysoké učení technické v Brně  
Sídlo:   Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
Zástupce:  Mgr. Ing. Daniela Němcová, kvestorka 
IČO:   002 16 305 
DIČ:   CZ 00216305      
Veřejná vysoká škola zřízená z. č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, nezapisuje se do OR 
Bankovní spojení: ČSOB Brno a.s. 
Číslo účtu:  111043273/0300 

 

 

a 

 

ZHOTOVITEL 

Název: Synerga a.s.  
Sídlo: Sladkého 537/13, 617 00 Brno 
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud Brno, oddíl B, vložka 1510 
Zástupce: Luboš Daniel, předseda představenstva 
 Ing. Lukáš Hladký, člen představenstva 
IČO: 607 35 678 
DIČ: CZ60735678 
Tel.: +420 548 214 221 
E-mail: dispecink@synerga.cz 
Non-stop pohotovost: + 420 602 540 138 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu: 7556992/0800 
 

 

 
 

(dále též jako „smluvní strany“) 
 

 



I. PŘEDMĚT DODATKU 

1) Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č.2 k servisní smlouvě, č. Objednatele 1090000 04154,  
č. Zhotovitele S 65-2-2976-10, uzavřené dne 17.10.2010 (dále jen „Smlouva“), ve znění 
Dodatku č. 1 ze dne 27.02.2023, kterým zvyšují ceny služeb.  

2) V souladu s čl. 4 Smlouvy může být cena služeb každoročně zvýšena po dohodě smluvních 
stran o míru inflace, tj. o závazný údaj vyhlášený Českým statistickým úřadem jako úhrnný 
index spotřebitelských cen v ČR za uplynulý kalendářní rok. Míra inflace za uplynulý 
kalendářní rok 2023 přitom byla 10,7 %.  

3) V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na zvýšení cen služeb o 10,7 %. Pro 
případ pochybností se smluvní strany dohodly nahradit přílohu č. 3 Smlouvy přílohou č. 1 
tohoto Dodatku, která obsahuje nové ceny služeb v souladu s tímto Dodatkem. 

 

II.  ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1) Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
dvou, není-li uzavřen elektronicky. 

2) Platnost Dodatku je od dne posledního podpisu zástupců smluvních stran a bude uveřejněn 
v registru smluv. Uveřejnění Dodatku zajistí Objednatel. 

3) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a že s jeho obsahem 
souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

 

 

V Brně dne V Brně dne 

  

………………………………………………………………. 

Mgr. Ing. Daniela Němcová 

…………………………………………………………… 

Luboš Daniel 

kvestor předseda představenstva 

za Objednatele za Zhotovitele 

  

  

 

…………………………………………………………… 

 Ing. Lukáš Hladký 

 člen představenstva 

 za Zhotovitele 

 



Příloha č. 1 Dodatku 

 

Příloha č. 3  
ke smlouvě č.: 1090000 03895 u objednatele, 

č.: S 65-2-2976-10 u zhotovitele 
 

Ceník prací 

 

1. Cena preventivní půlroční prohlídky EZS: 5.606,- Kč 

2. Cena roční revize EZS: 17.202,- Kč 

3. Cena půlroční zkoušky činnosti zařízení EPS: 4.969,- Kč 

4. Cena roční kontroly provozuschopnosti zařízení EPS: 15.928,- Kč 

 

V cenách dle bodů 1., 2., 3. a 4. jsou obsaženy náklady na práci servisního technika, náklady 
na drobný spotřební materiál do výše 200,- Kč. v případě potřeby výměny některých dílů, 
které byly zničeny nebo opotřebovány a nepodléhají garanci, bude materiál účtován dle 
platného ceníku. 

 

5. Ceník ostatních servisních prací společnosti Synerga a.s. 

 

Ceník služeb a prací 

 

Základní hodinová sazba platí v pracovních dnech, tj. Po – Pá v době od 7:00 do 15:30. 

Činnost Sazba na hodinu bez DPH 

Práce servisního technika 478,- Kč 

Práce SW technika 714,- Kč 

 
Mimo uvedenou dobu jsou k základní hodinové sazbě stanoveny následující přirážky:  

• odpolední a noční přirážka ve všední dny: + 30 % k sazbě  

• přirážka za práci v So a Ne: + 50 % k sazbě  

• přirážka za práci ve svátek: + 100 % k sazbě 

Cena dopravy: 12,70 Kč / km  

 

Uvedené ceny jsou bez DPH 


